REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE EDUCACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

omulco

PRESENTE

& 4285 4400 = (1) Www.tlajomulco.policia

Por medio de éste conducto reciban un cordial saludo y de conformidad al artículo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jálisco; artículos 56 fracción II y IV, 76 fracción II del Reglamento General del Municipio De Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; y a los artículos 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 31, 32 fracción XVII y 49 del Reglamento Interior del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, en mi calidad de Regidora Presidenta de la Comisión Edilicia de Educación, me permito citarles a reunión de Comisión, que tendrá verificativo el día martes 29 de mayo del año 2018, a las 11:00 horas , en las instalaciones de la Junta Distrital 12 del Instituto Nacional Electoral, con domicilio en Av. de las Flores No. 6, Frac. Residencial Campestre Las Flores, Loc. Santa Cruz de las Flores, en Tlajomulco de Zúñiga, la cual se desarrollara bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

I.- ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM.

RECIBIL

II.- APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.

Amalia Hernández Rodríguez Regidora

III.- CONVENCIÓN MUNICIPAL PARA LA ELECCIÓN DE LOS REGIDORES, SÍNDICO Y SECRETARIO INFANTILES.

IV.- TEMAS VARIOS.

V.- CLAUSURA:

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO Regidora

Esperando contar con su presencia y puntal asistencia. Sin otro asunto en particular.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

ATENTAMENTE.

Bon 2018 Septenario de la Creación del Municipio de Puerto Vallarta y del XXX Aniversario del Nuevo Hospital Civil de Guadalajara."

5/2018 Regidora 12:41 P.M.

Tlajomulco de Zúñiga, Jaliseo, a 25 mayo del año 2018.

LE LAMUNICIPIO DE PLAJOMULOS. MIRA CARLOTABUSANA GUTIÉRREZ IBARRA.

Presidenta de 4 A Co Fris E For A R File Educación.